
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa 
im. Jana Amosa Komeńskiego 

w Lesznie 
Zarządzenie nr 8/2022 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Jana Amosa Komeńskiego w Lesznie 

z dnia 21 lutego 2022 r. 
w sprawie organizacji kształcenia 

w semestrze letnim roku akademickiego 2021/2022 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (tekstjedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Zdrowia 
z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu 
epidemii (Dz. U. z 2020 r., poz. 491 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2021 r., poz. 661) 
oraz § 25 ust. 2 pkt 2 i 14 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Jana Amosa 
Komeńskiego w Lesznie zarządza się, co następuje: 

§ 1
Zarządzenie określa zasady organizacji i kształcenia w semestrze letnim roku akademickiego 
2021/2022: na studiach pierwszego i dr:ugiego stopnia, na jednolitych studiach magisterskich 
oraz na studiach podyplomowych, kursach i szkoleniach. 

§ 2
1. W semestrze letnim roku akademickiego 2021/2022 zajęcia są prowadzone w trybie

stacjonarnym z wyjątkiem wykładów, które odbywają w trybie zdalnym
z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość, z zastrzeżeniem
§ 3 ust. 1-3. 

2. Weryfikację osiągniętych efektów uczenia się, w szczególności egzaminy i zaliczenia
kończące zajęcia, prowadzi się w trybie stacjonarnym bądź zdalnym - przy użyciu środków
komunikacji elektronicznej, z zastrzeżeniem§ 4. 

§3 
1. W przypadkach wymagających bezpośredniego kontaktu prowadzącego z uczestnikami

zajęć, jak również w przypadku konieczności zachowania właściwego toku kształcenia
zajęcia dydaktyczne w całości lub w części mogą być prowadzone w obiektach PWSZ
z zachowaniem wymogów higieniczno-sanitarnych, zgodnie z obowiązującymi przepisami
oraz zaleceniami i wytycznymi Głównego Inspektora Sanitarnego.
W szczególności dotyczy to zajęć o charakterze laboratoryjnym, terenowym
oraz studenckich praktyk zawodowych, ale także w uzasadnionych przypadkach wykładów.

2. Lektoraty języków obcych nowożytnych są prowadzone w trybie zdalnym.
Na uzasadniony wniosek Dyrektora Instytutu, decyzję o możliwości odbywania lektoratów
języków obcych nowożytnych w obiektach PWSZ z zachowaniem wymogów higieniczno-
sanitarnych, zgodnie z obowią z ującymi przepisami oraz zaleceniami i wytycznymi
Głównego Inspektora Sanitarnego, podejmuje Prorektor ds. kształcenia.

3. Sposób odbywania praktyki zawodowej określa Dyrektor Instytutu, zgodnie
z Regulaminem praktyk i w porozumieniu z Prorektorem ds. kształcenia.






